08
2025.10.23

公告

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《债权转让协议》【编号：河
北Y03170073-54】，中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权益依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。现中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商

资产管理股份有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人、担保人以及其他相关各方，自公告之日起立

即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
公告资产清单（基准日 ：2025-7-20）

序号 地区 客户名称 债权总额（元） 本金（元） 利息罚息复利（元） 抵质押物情况 保证人
1 邢台 邢台华远冷轧不锈钢有限公司 113,746,575.60 55,000,000.00 58,746,575.60 沙河市华远冶金有限责任公司的工业土地使用权90000㎡，地上房产提供地上房产11334.58平方米； 白荣亮,白荣明,沙河市华远冶金有限责任公司,

借款人厂区内的不锈钢存货浮动抵押。债务人100%股权质押 武安市红海经贸有限公司
2 邯郸 河北西姆莱斯管业有限公司 75,662,059.17 41,242,900.00 34,419,159.17 借款人位于邯郸市冀南新区的自有土地抵押面积46637.33平方米，自有机器设备。 邯郸市万顺金属材料有限公司,邯郸市卓立精细

板材有限公司,河北中汇物流有限公司,马万顺
3 邯郸 曲周县华峰粮油有限公司 67,585,777.22 30,000,000.00 37,585,777.22 无 曲周县华峰粮油有限公司,郑冬梅,郑华国
4 邯郸 曲周县华盛棉业有限公司 47,322,102.12 20,000,000.00 27,322,102.12 邯郸曲周县华峰粮油有限公司房地产抵押，两块工业用地合计47829.39平方米，及地上三套房产合计 河北华裕粮油工贸有限公司,曲周县华盛棉业有

19719.31平方米 限公司,曲周县三花棉业有限公司,郑华国
合计 304,316,514.11 146,242,900.00 158,073,614.11

注：1.本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金、利息余额及其他债权，基准日后债务人和担保人应支付的利息、违约金、相关费
用等按照相关合同、生效法律文书及法律法规的规定计算或以破产管理人认定为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行
义务或履行清算责任。若本清单中担保人名单出现遗漏、笔误的，担保物出现遗漏、笔误的，并不意味着对其担保责任的免除，担保人
仍须按合同约定及法律规定履行担保责任。

3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4.如清单中债务人、债权金额、担保人及担保物等信息与事实不符的，以相关合同、生效法律文书等为准。
中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司 联系人:刘先生

联系电话：0311-89291707
联系地址：石家庄市长安区中山东路368号
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系人:李先生
联系电话：0571-89773800
联系地址：浙江省杭州市上城区山南印中心2号楼101室。

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司
浙江省浙商资产管理股份有限公司

2025年10月23日

设立公告
机构名称：武邑县农村信用联社
股份有限公司宏达路信用社
机构住所：河北省武邑县宏达路
与腾达南大街交叉口北行100米
路西
机构编码：E0137U313110024
业务范围：各分支机构根据相关
规定及法人机构的授权开办业务
流 水 号：01121416
批准日期：2025年10月10日
发证日期：2025年10月10日
发证机关：国家金融监督管理总
局衡水监管分局
联系电话：0318-5711806

注销公告
机构名称：河北香河农村商业银行
股份有限公司秀水街分理处
机构住所：香河县秀水街中意家具
城内
机构编码：B1725U313100007
业务范围：经国务院银行业监督管
理机构批准，并由上级机构授权的
业务
流 水 号：00812901
批准日期：2011年09月27日
发证日期：2021年12月14日
发证机关：中国银行保险监督管理
委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8317644

注销公告
机构名称：河北香河农村商业银行
股份有限公司运河大道支行
机构住所：香河县通香公路东侧辰
强汽配城13-01号楼2、4、6号
机构编码：B1725S313100022
业务范围：经国务院银行业监督管
理机构批准，并由上级机构授权的
业务
流 水 号：00813469
批准日期：2007年01月16日
发证日期：2023年05月23日
发证机关：中国银行保险监督管理
委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8317644

拍卖公告
本公司定于2025年10月30日10：00通过中拍平台在三

河公共资源交易中心对一批报废资产及机动车依法公开拍卖。
标的展示时间及地点：2025年10月27日-28日于标的物

所在地。

有意竞买者请于2025年10月29日16时前办理竞拍手续。
联系 人 ：王 经 理 0316- 2889968 13831636687

廊坊大正拍卖有限公司
2025年10月23日

拍卖公告
一、拍卖标的：已损坏单晶、双面双玻光伏板，型号

为RSM144-9-585BNDG，结构尺寸为2278*1134*
30，数量约13314块。

二、标的展示时间：2025年10月23日至10月24
日，标的所在地。

三、拍卖时间及地点：2025年10月31日10时00
分，河北中际拍卖有限公司。

四、报名及保证金缴纳截止时间：有意竞买者请于
2025年10月30日17时前持有效证件（个人竞买持身
份证原件/企业竞买持营业执照复印件（经营范围包含
废旧物资回收等相关业务）、法定代表人身份证原件及

复印件并加盖公章；委托他人代理的需提供授权委托
书原件、被授权人身份证原件及复印件并加盖公章）前
往河北中际拍卖有限公司报名并领取资料（资料费300
元），并向指定帐户缴纳竞买保证金200000.00元。

五、保证金缴纳账户：
账户名称：河北中际拍卖有限公司
开户行：中国民生银行股份有限公司张家口分行
行号：699012622
咨询联系人：姚女士15127376514

河北中际拍卖有限公司
2025年10月23日